Wannde auch die vorgeſchrieben Dinge in Gerichtes Wiße vor demſelben Richter er- 
gangen vnnd beſchehen ſint, vßgenommen daß der edel Herre Graff Vlrich von Wir⸗ 
denberg vnd Herr Schwigker von Gundelfingen by etlichen Artickeln, vnnd auch 
da wir die Eide thatent, als vorbeſcheiden iſt, nit zu gegen geweſen ſint, wnd auch dirre 
Brieff durch vnſer beider Site Vorberunge vnnd Beede willen, mit Tutſchen Worten als 
fo anefangen ond gefthrieben iſt, vnnd befchloffen mit onnferm Willen, mit der Daten dig 
Briefs in Lateinſchen Worten onnd Daten, als hieniden angefehriben ſtat. Et nos ju- 
dex curiæ domini Kudolphi de Heuwen thefaurarii ecclefie Argentinenfis, quia 
nn omnia & fingula verbis, litteris &fcripturis Alamanicis et theutoni- 
cis priefcriptis comprehenfa et narrata, ac fub eisdem verbis et feripturis , de 

confenfu et voluntate et fupplicationibus fpedtabilium perfonarum dominæ 
Sophie de Werdenberg et domini Henrici de Werdenberg comitis, ejus filii, 
prefcriptorum, edita et confedta coram nobis rite, in omnem modum ut 
prefcribitur, inter easdem perfonas, videlicet dominam Sophiam et-Heinri- 
sim ejus filium facta, gefta et peradta funt, qui fe etiam noſtræ jurisdictioni 
in hac parte quoad omnia et fingula prefcripta fubmiferunt , idcirco nos figil- 
lum diete curie , figillis nobilium ‚ fpedtabilium et honorabilium perfonarum 
et dominorum prefcriptorum, ad petitionem dictorum domine Sophie & do- 
mini Heinrici de, Werdenberg coappendi fecimus ad prefentes, ante alia figilla, 
in majus robur & teftimonium omnium premifforum : eo tamen falvo, quod 
nobilıs & fpedtabilis dominus, dominus Ulricus comes & dominus Schwigke- 
rus in didtis fcripturis et litteris Theutonicis et Allemanicis nominati, non 
omnibus geftis, fadtis et peradtis coram nobis prelibatis et in eisdem fcriptu- 
ris et litteris comprehentis. interfuerunt , prout etiam in eisdem litteris et 
feripturis falvum eſt et exceptum, ac rationabiliter enarratum. Adtum quar- 
to calendas Februarii anno Domini millefimo trecentefimo offogefimo feptimo. Et 
hujus inftrumenti funt duo paria, quorum unum apud dominam Sophiamaliud 
— — dominum Meinricum de Wertenberg comitem ejus filium remanebit 
mtedictos. - Ä | | 

zLUIR 
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XLIII. 

Heinrich Herr zu Geroldsek und Lahr beſtaͤtiget ſeines Vatters 
und Bruders u — Kloſter zu Lahr. 

1394 

Rh Heinrich von Geroltzeckh, Herr zu Lahr, thue khundt allen denen die dieſen 
Brieff anſehent „ oder hoͤrent leſen; als mein lieber Datter ſelige, Heinrich